






	Domů
	Projekty
	Všechny projekty
	Kulturní branč
	Řehlovice Cup
	Proudění - Strömungen
	(Ně)kde v Čechách
	Porta Bohemica
	Primula
	Rytmus pro Evropu



	O nás
	Napsali o nás
	Naši podporovatelé
	Partnerské organizace



	Galerie Gotické dvojče
	Řehlovice
	Restaurování
	Kontakt




[image: ]
            









[image: Kutlurní centrum Řehlovice, logo]






Přeskočit navigaci
	Domů
	Projekty
	Všechny projekty
	Kulturní branč
	Řehlovice Cup
	Proudění - Strömungen
	(Ně)kde v Čechách
	Porta Bohemica
	Primula
	Rytmus pro Evropu



	O nás
	Napsali o nás
	Naši podporovatelé
	Partnerské organizace



	Galerie Gotické dvojče
	Řehlovice
	Restaurování
	Kontakt








	de






Hledat

Zadej a stiskni enter

Hledat












  








	Kulturní centrum Řehlovice CZ
	Projekty
	Kulturní branč













[image: ]



14.05.2016 11:00–21:00 
Kulturní centrum Řehlovice
19. kulturní branč


Vyšlo i sluníčko, vyplatilo se vyndat lehátka a deky, ohřívat se na slunci. Na terase v pivovaře zazněl zpěv Pauly Lockis a hra na kytaru Sary-Marie Plekat. Poté představila Sara-Marie projekt knihy pana Grunda, na kterém pracuje. V knize jsou zpracovány vzpomínky pana Grunda na Habří (jeho rodnou ves) a přilehlou obec Řehlovice. Tato kniha by měla vyjít v češtině a němčině. Poté se na stolech objevily moučníky, které zaplnily jak naše bříška, tak celé odpoledne. Nádherný den.
 Čti více ... 19. kulturní branč




[image: image/jpeg] Pozvánka na 19. kulturní brunch (129.4 KiB)










[image: ]



14.11.2015 11:00–20:00 
18. kulturní brunch


Srdečně vás zveme do Kulturního centra Řehlovice. Chceme se společně smát, povídat si, zpívat a těšit se na mezinárodní chuťovky!

Program:
13:00 z pěv a kytara – Sara-Marie Plekat 
15:30: „Stumbling District“ z Berlína a „Sníh na schodišti“ z Ústí nad Labem

Podpora: Brücke Most Stiftung.
Akce proběhne v rámci Dnů české a německé kultury.









[image: ]



02.05.2015 11:00–18:00 
17. kulturní brunch


Další, už 17. kulturní branč je za dveřmi. Už teď se můžete začít těšit, že s námi pojíte, potancujete, popovídáte si - a budete se smát! Kulturní centrum Řehlovice chystá jako obvykle pár překvapení. Uvidíme se v sobotu 2. května 2015. Těšíme se na Vás.
 Čti více ... 17. kulturní brunch










[image: ]



08.11.2014 11:00–18:00 
16. kulturní brunch


Srdečně Vás zveme na 16. kulturní branč, v sobotu 8. listopadu 2014 od 11:00 do Kulturního centra Řehlovice. Tento rok bychom Vám rádi představili výsledky projektu řehsign III. (Obrázek v plné velikosti v příloze)
 Čti více ... 16. kulturní brunch




[image: image/jpeg] InvitBrunch2014m.jpg (108.7 KiB)










[image: ]



09.11.2013 11:00 
15. Kulturní brunch


Zveme Vás na už patnáctý česko-německý Kulturní brunch/sníběd do Kulturního centra Řehlovice, v sobotu 9. listopadu 2013 od 11 hodin dopoledne. Detailní program zde brzy naleznete.
 Čti více ... 15. Kulturní brunch










[image: ]



27.04.2013 11:00 
14. česko-německý Kulturní branč


 

Jaro je tady:Zveme Vás na čtrnáctý Kulturní brunch do Kulturního centra Řehlovice, v sobotu 27. dubna 2013 od 11 hodin dopoledne.

 
 Čti více ... 14. česko-německý Kulturní branč










[image: ]



21.04.2012 11:00–18:00 
12. česko-německý Kulturní branč


Dvanáctý česko-německý Kulturní branč - sobota 21. dubna 2012, od 11 hodin dopoledne v Kulturním centru Řehlovice
 Čti více ... 12. česko-německý Kulturní branč










[image: ]



26.11.2011 11:00–18:00 
11. česko-německý Kulturní branč


Jedenáctý česko-německý Kulturní branč přinese další lahodná jídla a stejně přijemná setkání se spřízněnými organizacemi a jejich ideemi. Opětovně se Vám tak naskytne příležitost objevit řadu nových věcí, které potěší jak tělo, tak ducha. Ve tři hodiny odpoledne si můžete poslechnout v místním barokním kostele krásný koncert. Navíc pro Vás připravíme něco, co rozšíří Vaše obzory.
 Čti více ... 11. česko-německý Kulturní branč










[image: ]



01.05.2011 11:00–18:00 
10. česko-německý Kulturní branč


Jubilejní desátý česko-německý Kulturní branč přinese další lahodná jídla a stejně přijemná setkání se spřízněnými organizacemi a jejich ideemi. Opětovně se Vám tak naskytne příležitost objevit řadu nových věcí, které potěší jak tělo, tak ducha. Ve tři hodiny odpoledne si můžete poslechnout v místním barokním kostele krásný koncert. Pan Lubomír Peterka z Chráněné krajinné oblasti pak přiblíží charakteristiku Českého Středohoří.
 Čti více ... 10. česko-německý Kulturní branč










[image: ]



27.11.2010 11:00–18:00 
9. česko-německý Kulturní branč


Kulinářské dědictví zní letošní téma kulturního branče: návštěvníkům budou nabídnuty vydatné domácí pokrmy a nápoje z česko-německého pohraničí podle receptů z 19. a 20. století.
 Čti více ... 9. česko-německý Kulturní branč




[image: application/pdf] 9. Branc-zima-2010_plakat_web.pdf (188.0 KiB)

[image: application/pdf] 9. Branc-zima-2010_pozvanka_web.pdf (257.7 KiB)






10.04.2010 11:00–17:00 
8. česko-německý Kulturní branč


Mimo bohaté nabídky pestrých jarních jídel jsme Vám představili Larse Reyera(*1977), budoucího stipendistu Pražského literárního domu, který četl ze svého lyrického díla. K poslechu zahrála skupina "Veselí lidé" z Litoměřic a pan Lubomír Peterka z Chráněné krajinné oblasti České středohoří přiblížil charakteristiku této výjimečné krajiny. V cyklu přednášek o Českém středohoří chceme dále pokračovat.
 Čti více ... 8. česko-německý Kulturní branč




[image: application/pdf] 8.brunch-jaro-2010.pdf (434.1 KiB)






28.11.2009  
7. česko-německý Kulturní branč


Kulturní program 7. česko-německého Kulturního branče nabídl promítání filmu Tatíček a Lili Marlén, kterého se také zúčastnil sám režisér a scénárista Jan Šikl.
 Čti více ... 7. česko-německý Kulturní branč




[image: application/pdf] 7.brunch-11-09.pdf (143.1 KiB)






19.04.2009 11:00–18:00 
6. česko-německý Kulturní branč


6. česko-německý Kulturní branč osvěžil Pavel Nepivoda skladbami z 60. let.
 Čti více ... 6. česko-německý Kulturní branč




[image: application/pdf] 6.brunch-04-09.pdf (176.7 KiB)






28.11.2008 11:00–18:00 
5. česko-německý Kulturní branč


5. kulturní branč se nesl ve znamení pozitivních rytmů filmového hudby z Mama Mia a autorského čtení Radky Denemarkové. Nechyběly ani lahůdky našich vrchních kuchařek Jany Černík a Věry.
 Čti více ... 5. česko-německý Kulturní branč




[image: application/pdf] 5.brunch-11-08.pdf (290.9 KiB)






11.05.2008 11:00–18:00 
4. česko-německý Kulturní branč


Lahodné pokrmy posilující tělo po zimním odpočinku a k tomu divadelní představení. Vše pak okořeněné milými setkáními Vás samých.
 Čti více ... 4. česko-německý Kulturní branč




[image: application/pdf] 4.brunch-04-08.pdf (156.1 KiB)






01.12.2007 11:00–18:00 
3. česko-německý Kulturní branč


3. Česko-německý kulturní branč, na němž jsme Vám nabídli nejen nevšední kontakty, ale též jedinečné pokrmy.
 Čti více ... 3. česko-německý Kulturní branč




[image: application/pdf] 3.brunch-12-07.pdf (110.8 KiB)










[image: ]



20.04.2007 11:00–17:00 
2. česko-německý Kulturní branč


Druhé pokračování lahodných setkání s příjemnými lidmi z kulturní oblasti a se stejně chutnými pokrmy, které připravily naše kuchařky.
 Čti více ... 2. česko-německý Kulturní branč




[image: image/jpeg] 2.brunch-04-07.jpg (38.4 KiB)










[image: ]



02.12.2006 11:00–17:00 
1. česko-německý Kulturní branč


Vůbec první česko-německý Kulturní branč na řehlovickém statku. Jde o pokus skloubit chutné a netradiční pokrmy se stejně lahodnými setkáními se zajímavými a angažovanými lidmi z kulturní oblasti.
 Čti více ... 1. česko-německý Kulturní branč




[image: image/jpeg] 1.brunch-12-06.jpg (31.1 KiB)




















brunch po letech

	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2007
	2006
















Naši podporovatelé


	




[image: Česko-německý fond budoucnosti, logo]




	




[image: Nadace Brücke/Most, logo]




	




[image: Riesa Efau Dresden, Logo]




	




[image: Mládež v akci, logo]




	




[image: Obecní úřad Řehlovice. Logo]




	




[image: SUA Umweltakademie]




	




[image: ŘehStart, Logo]












© 1999 − 2024 Kulturní centrum Řehlovice.  ∙ Na statku 20, 403 13 Řehlovice ∙ +420 775 233 318  ∙ info@kcrehlo.cz ∙ Twitter ∙ Facebook

Správce webu: Jan Kout. Design: Jan Kout. Všechna práva vyhrazena.










[image: alt]

